
ПРОТОКОЛ № 38 

Засідання приймальної комісії  

Мукачівського державного університету  

від 26 серпня 2022 року 

  

Присутньо 20 осіб 

Відсутньо - 0 осіб 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

1.Про затвердження результатів вступних випробувань вступників ОС 

«Бакалавр» на другий та старші курси. 

      Інформація:  відповідальний секретар ПК 

2. Про хід подачі заяв та допуск до конкурсу вступників ОС «Магістр» на основі 

диплому бакалавра/спеціаліста/магістра. 

Інформація:  відповідальний секретар ПК 

3. Про допуск до індивідуальної усної співбесіди  з іноземної мови вступників 

ОС «Магістр» на основі диплому бакалавра/спеціаліста/магістра. 

Інформація:  відповідальний секретар ПК 

 

4. Про допуск до фахового вступного випробування вступників ОС «Магістр» на 

основі диплому бакалавра/спеціаліста/магістра. 

Інформація:   відповідальний секретар ПК 

5. Про хід подачі заяв та допуск до конкурсу вступників ОНС «Доктор філософії» 

за 23, 24, 25 серпня 2022 р. 

Інформація:  відповідальний секретар ПК 

 

6.Різне. 

6.1. Про розгляд заяв вступників. 

       Інформація:    відповідальний секретар ПК 

 
ХІД ЗАСІДАННЯ 

 
Голова: Шановні члени приймальної комісії. На засіданні присутньо 20 осіб. Кворум 

є. Які будуть пропозиції? Розпочати роботу приймальної комісії. Прошу перейти до 

розгляду питань порядку денного. 

 

1. Про затвердження результатів вступних випробувань вступників ОС «Бакалавр» на 

другий та старші курси.  

СЛУХАЛИ: відповідального секретаря ПК. 
УХВАЛИЛИ: Розглянути та затвердити результати вступних випробувань вступників 

ОС «Бакалавр» на другий та старші курси. (Додаток 1) 

Рішення прийнято одноголосно (відкритим голосуванням) 

2. Про хід подачі заяв та допуск до конкурсу вступників ОС «Магістр» на основі 

диплому бакалавра/спеціаліста/магістра. 

СЛУХАЛИ: відповідального секретаря ПК. 

УХВАЛИЛИ: Розглянути та затвердити  хід подачі заяв та допуск до конкурсу 

вступників ОС «Магістр» на основі диплому бакалавра/спеціаліста/магістра. 
(Додаток 2) 



Рішення прийнято одноголосно (відкритим голосуванням) 

  

3. Про допуск до індивідуальної усної співбесіди  з іноземної мови вступників 

ОС «Магістр» на основі диплому бакалавра/спеціаліста/магістра. 

СЛУХАЛИ:  відповідального секретаря ПК. 

УХВАЛИЛИ: Розглянути та допустити до індивідуальної усної співбесіди замість 

магістерського тесту навчальних компетентностей вступників ОС «Магістр» на 

основі диплому спеціаліста/магістра. (Додаток 3) 

Рішення прийнято одноголосно (відкритим голосуванням) 

 

 

4. Про допуск до фахового вступного випробування вступників ОС «Магістр» на 

основі диплому бакалавра/спеціаліста/магістра. 

СЛУХАЛИ:    відповідального секретаря ПК. 

УХВАЛИЛИ: Розглянути та допустити до фахового вступного випробування 

вступників ОС «Магістр» на основі диплому бакалавра/спеціаліста/магістра.  
(Додаток 4). 

Рішення прийнято одноголосно (відкритим голосуванням) 

5. Про хід подачі заяв та допуск до конкурсу вступників ОНС «Доктор філософії» 

за 23, 24, 25 серпня 2022 р. 
СЛУХАЛИ:   відповідального секретаря ПК,  

УХВАЛИЛИ: Затвердити  хід подачі заяв та допуск до конкурсу вступників ОНС 

«Доктор філософії» за 23, 24, 25 серпня 2022 р.(Додаток 5) 
  Рішення прийнято одноголосно (відкритим голосуванням) 

 

 

6.Різне. 

6.1. Про розгляд заяв вступників. 

СЛУХАЛИ:    відповідального секретаря ПК. 
УХВАЛИЛИ: Розглянути заяви: 1) вступника Микити Лихоманова та дозволити 

зарахувати результати ЄВІ-2021 з англійської мови в якості результатів фахового 

випробування з англійської мови при вступній кампанії 2022 р. ; 2) вступниці Григоряк 

Ренати Ярославівни , яка просить перенести фахове вступне випробування з 27 серпня 

на 16 вересня 20222 для вступу на спеціальність 012 Дошкільна освіта у зв’язку з 

релігійними переконаннями. 

 

Підстава: заяви 1)вступника та копія екзаменаційного листка (Додаток 6); 2) заява 

вступниці (Додаток 7) 

Рішення прийнято одноголосно (відкритим голосуванням) 

 

        

СЛУХАЛИ:  

  голову ПК 

Порядок денний ПК вичерпаний. Хто бажає виступити? 

Дякую за роботу. Засідання ПК закрито. 

 
  


